
Pachet placute indicatoare diferite dimensiuni

I.D.: 82638295

Data publicarii	26.05.23	Coduri CPV	30192170-3
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ: 5.555,00 RON - 5.555,00 RON

Descriere: Pachetul contine; Panouri/placute inscriptionate realizate pe suport PVC- FOREX grosime de 5 mm si autocolant laminat inscriptionat conform cerintelor-dupa cum urmeaza: - Placute dim.30/40 cm 4 buc.x 78 lei = 312 lei - Placute dim.21/30 cm 50 buc.x 54 lei = 2700 lei - Placute dim.40/70 cm 2 buc.x 98 lei = 196 lei - Placute dim.35/60 cm 4 buc.x 98 lei = 392 lei - Placute dim. 12/30 cm 103 buc.x 15 lei= 1545 lei - Panou dim. 84/119 A0 2 BUC. X 205 lei = 410 lei - Total comanda 5555 lei VALOARE CU tva 6610.45 lei
